
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 224 – 21206 – Poz. 3906, 3907

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, 
art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), art. 15, art. 19 pkt 1 lit. 
„a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 Nr 
121 poz. 844 ze zm.), art. 47 §4a ustawy z dnia 29 
sierpnia 1997 roku ordynacja podatkowa (Dz.U. z 
2005 r. Nr 8, poz. 60 ze zm.) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje:

§1. Ustala się dzienną opłatę targową:
1. Za sprzedaż na targowiskach - w wysokości 
2,80 zł od 1 m2 powierzchni zajętej pod towar wy-
stawiony do sprzedaży, jednakże nie wyższą niż 
681,54 zł dziennie z zastrzeżeniem ust. 2.
2. Od środków transportowych wystawionych do 
sprzedaży w wysokości:
36 zł od samochodów ciężarowych,
31 zł od samochodów ciężarowo- osobowych,
26 zł od samochodów osobowych,
10 zł od motorowerów i motocykli.

§2.1. Zarządza się pobieranie opłaty targowej w 
drodze inkasa.
2. Inkasentami ustala się:

1) Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej w Koninie Sp. z o.o. Targowi-
sko przy ul. 11 Listopada i Chopina

2) Gminną Spółdzielnię „SCh” w Koninie Targowi-
sko przy ul. Wodnej

3) Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Koninie 
Targowisko przy stadionie miejskim

4) Urząd Miejski w Koninie w pozostałych przy-
padkach

3. Wynagrodzenie dla inkasentów określonych w 
§2 ust. 2 pkt 1, 2 ustala się w wysokości 1% po-
branej opłaty targowej.
4. Termin płatności dla inkasentów ustala się na 
dzień następujący po ostatnim dniu dekady każdego 
miesiąca.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Konina.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od 1 
stycznia 2010 roku.

Przewodniczący
Rady Miasta Konina
(-) Wiesław Steinke

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 
ust. 1, 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz..1591 ze zm.), art. 12 pkt 11 oraz art. 
92 ust. 1 pkt 1, ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1592 ze zm.), w związku z art. 80 ust. 
4, art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 
2572 ze zm.) – Rada Miasta Konina uchwala, co 
następuje:

§1. Zmienia się treść §1 Uchwały Nr 166 Rady 
Miasta Konina z dnia 24 października 2007 r. , na-
dając mu następujące brzmienie:

„Szkoły i placówki publiczne.
1. Publiczne przedszkola, szkoły oraz placówki 
wymienione w art. 2 pkt 5 i 7 ustawy o systemie 
oświaty prowadzone przez osobę prawną inną niż 
jednostka samorządu lub osobę fizyczną otrzymują 
na każdego ucznia dotację z budżetu miasta w wy-
sokości równej wydatkom bieżącym przewidzianym 
na jednego ucznia w przedszkolach, szkołach tego 
samego typu i rodzaju oraz placówkach prowadzo-
nych prze Miasto Konin, z tym, że na ucznia niepeł-
nosprawnego w wysokości równej kwocie przewi-
dzianej na niepełnosprawnego ucznia przedszkola i 
oddziału przedszkolnego w części oświatowej sub-
wencji ogólnej otrzymanej przez jednostkę samorzą-
du terytorialnego.

3906

UCHWAŁA Nr 543 RADY MIASTA KONINA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie ustalenia stawek opłaty targowej

3907

UCHWAŁA Nr 549 RADY MIASTA KONINA

z dnia 28 października 2009 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 166 Rady Miasta Konina z dnia 24 października 2007 roku w sprawie try-
bu udzielania i rozliczania dotacji dla przedszkoli, szkół i placówek oświatowych prowadzonych na terenie 

Miasta Konina przez podmioty nie należące do sektora finansów publicznych


